
1  Jumala  odottaa  kuulevansa  sinusta!

Shun  ja  Häpeä

Pahan  ketju  on  yhteisösairaus

Pahan  ketju

konsepti

Ihmisen  itsekkyys,  toiminta  tai  motiivi,  joka  ei  ota  huomioon  muita  ihmisiä.  Henkilö,  joka  

on  pääasiassa  huolissaan  omasta  henkilökohtaisesta  hyödystä  tai

Paikallisessa  varakkaassa  yhteisössä  on  kodittomia  (nukkumassa

7  linkissä  on  monia  pahoja  mutaatiolinkkejä:  Celebrity  sport  ~  Credit

vaatteet,  edullinen,  mukava,  turvallinen  suoja).  Nämä

ilo.  Itsekkyys  on  syy  ja  seuraus  7  linkistä:

roskakorit)  aliravittu  (syö  roskia),

Jos  näin  on,  sinun  velvollisuutesi  on  muuttaa  asioita.  Jos  näin  ei  tehdä,  on  moraalitonta  pahaa

Pahan  ketju:  Ahneus  >  Voiton  tavoittelu  >  Rikkaus  >  Jäte  >

on  Anti  1  Jumala.  Paha  tarvitsee  omaisuuden  riisumista  ja  häkkiin  sijoittamista:  MS  R6.

Tämä  on  itsekäs  yhteisö,  joka  elää  "pahan  ketjussa".  Laiminlyö  velvollisuutensa

Sairaus,  jonka  oireita  ovat  itsekkyys,  korruptio,  

epäoikeudenmukaisuus.  Se  on  laajalle  levinnyt  

sairaus.  Onko  tämä  sinun  yhteisösi?

inhimillinen  säädyllisyys.  Onko  tämä  sinun  yhteisösi?

Palveluntarjoaja  ~  Petollinen  pakkaus  ~  Kiinteistö  ~  Ulkomainen  omistus  ~  Franchising  ~  

Freehold  ~  Globalisaatio  ~  Ostoskeskus  ~  Veronkierto

vähävaraiset  ihmiset  elävät  kurjuudessa,  joka  usein  johtaa  aineisiin

~  Ansaitsemattomat  ~  Unioni  ~  Yliopisto  ~  Charity  ~

väärinkäyttö  (tupakointi,  alkoholi,  mieltä  muuttavat  aineet).

kamppailevat  (kiusattu,  ahdistettu,  perintämiesten  vainoama)  

ihmiset.  Monet  sen  ihmisistä  kulkevat  ilman  kauneutta.

Elitismi  >  Apartheid  >  Epäoikeudenmukaisuus.

päivittäiset  tarpeet  (syötävä  ruoka,  puhdas  vesi,  kunnollinen
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Ahneus  on  yksityisomistusta,  immateriaaliomaisuuden  vaatimista,  verovähennyskelpoisia  
lahjoituksia,  negatiivinen  velkaantumisaste,  omistusoikeus,  veronkierto,  keinottelu,  
työntekijöiden  hyväksikäyttö  (satunnainen  työ,  orjuus,  alipalkattu,  alaikäinen,  
epäterveellinen,  palkattomat  ylityöt,  vaarallinen,  työskentele  enemmän,  nopeammin) .

nimi)

Pahan  rukouksen  ketju  Rakas  

1  Jumala,  kauneimman  maailmankaikkeuden  Luoja  
Sinun  nöyriin  uskollinen  huoltajasi  (1  Pyytää  apua  
Pahan  ketjun  jäsenten  saamisessa  vastuuseen.  Pyytää,  että  Pahan  ketjun  
jäseniä  rangaistaan  nyt  ja  kuolemanjälkeisessä  elämässä  Pahat  jäsenet,  
kokekaa  pahaa  uudelleen  7  sukupolven  ajan  Anna  hyvän  
kukoistaa  ja  pahan  ketjun  kuihtua  1  Jumalan  

kunniaksi  ja  ihmiskunnan  hyväksi  Käytä  tätä  rukousta  joka  

kerta,  kun  tapaat  pahan  ketjun  jäsenen:  henkilö,  yhdistys,  yritys,  
organisaatio ,  hallitus,...

Ahneus  spekuloi  (uhkapeli) ,  että  omaisuuden  arvot,  hinnat  ja  
ansaitsemattomat  tulot  kasvavat.  Spekulointi  nostaa  keinotekoisesti  
kustannuksia  ja  luottovelkaa  (käyttäen  muiden  ihmisten  rahoja),  mikä  
heikentää  kohtuuhintaisuutta.  Spekulointi  on  yhteisön  vastaista,  moraalitonta  
se  loppuu!  Negatiivinen  velkaantumisaste,  Freehold  on  peruttu!  Futuurit,  
pörssit  ovat  kiinni!  Kaupankäynti  ja  suojaus  päättyy!

Ahneus  on  yksityisomistusta  (kapitalismia).  Yksityinen  omistus  edellyttää  
jakamista.  Se  on  ylimielistä  elitismiä.  Omaisuuden  ja  immateriaaliomaisuuden  
yksityinen  omistusoikeus  päättyy.  Kotimainen  omaisuus,  "IP"  siirretään  (ei  
korvausta)  Shirelle".  Yritykset  muunnetaan  (ei  kompensaatiota)  CRON:  iksi  
(Community  Run  Owned  ei  voittoa  tavoittelevaksi)

Ahneus  >  Pahan  ketju  alkaa,  kun  yksi  henkilö,  
ryhmä,  organisaatio  tai  hallitus  haluaa  
itsekkäästi  omistaa  enemmän  (aineellisia  asioita,  
vaikutusvaltaa,  valtaa)  kuin  mikään  muu  yksilö,  
ryhmä,  organisaatio  tai  hallitus.

Ahneus  on  veronkiertoa  (veronvähennyskelpoinen  lahjoitus,  verojen  
minimoiminen,  verosuoja),  yhteisöltä  varastamista.  Veronkierto  on  rikos,  MS  
R6.  Verovähennyskelpoinen  lahjoitus  on  korruptiota.  Verovähennyskelpoiset  
lahjoitukset  loppuvat,  verojen  minimoiminen  loppuu,  verosuojaalueet  suljetaan!

Machine Translated by Google



Pakko  tehdä !

Ota  Greedyltä  _

Anna  apua  tarvitseville

Organisaatio
loppuu!

Maailmankauppa

Pomot,  jotka  käyttävät  "orjakuljettajan  uskontunnustusta",  saavat  MS  R6:n.

Yhteisön  vastainen,  Anti  1  Jumala

asennot...).

Ahneus  luo  vaurautta  Apartheid!  Rikkaus

Julkaise  heidän  nimensä,  kuvansa  (internet,  kaupungintalon  häpeämuuri...).

Apartheid  on  suurin  syy  epäoikeudenmukaisuuteen!

Orjakuljettajan  uskontunnustus:  satunnainen  työ,  orjuus,  alaikäinen,  alipalkattu,

Strip  Greedy  kaikista  heidän  titteleistään  (perinnöllinen,  kunnia,  ammattilainen).

Greedy  Profiteersin  kaappaama.  Käytetään  heidän  Pyra-mid  

-myyntimarkkinointiin  (vapaakauppa).  Voittojen  pitäminen  kasvussa,  

kunnes  maat  ja  resurssit  loppuvat.  Vapaakauppa

epäterveellistä,  palkatonta  ylityötä,  vaarallista,  työskentele  enemmän,  nopeammin.  Slave-kuljettajan  

uskontunnustus  on  moraaliton,  epäterveellinen  (onnettomuudet,  stressi,  kuolema),  epäsosiaalinen.

on  monikansallisten  yritysten  globalisaatiota,  joka  hyödyntää  työvoimaa  ja  

heikentää  hallitusta.  Vapaakauppa  päättyy!

Estä  Greedyn  johtoasemat  (riistä  heiltä  olemassa  oleva  johtajuus

Ahneus  riistää  työntekijöitä.  Ahneet  voittoa  tavoittelevat  pomot  käyttävät:

Eivät  vain  yksilöt  ole  ahneita.  Globalisaatio  on  loistavaa,  saalistavaa,  

voittoa  tavoittelevaa,  ahneutta.  Globalisaatio  on  ollut

Takavarikoi  ilman  korvausta  Ahneelta  kaikki  omaisuus,  henkilökohtainen,  kaupallinen...,  

oikeudet,  henkivakuutus,  yksityinen  super,  omaisuus..

Rangaista  Greedy  häkki  heitä,  MS  R6.

Varallisuus  Apartheid,  epäoikeudenmukaisuus  on  moraalitonta,

Vastusta  ahneutta,  globalisaatiota,  vapaata  omistusta,  ulkomaalaista  omistusta,  

ansaitsematonta,  tekijänoikeuksia,  patentteja,  yksityisomistusta,  omaisuutta...

Lopeta  varallisuuden  apartheid  nyt!!!
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Esimerkkejä  Anti  1  God  Anti  Humankind  -voittoa:
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Hintojen  vahvistaminen  edellyttää  kartelliin  kuulumista  voiton  maksimoimiseksi.

verohelpotuksia  "hallitukselta  A".  "Hallitus  A"  kieltäytyy!  Kokoonpanija

johtajat  (rikolliset)  ja  osingot  osakkeenomistajille  (loiset).

kerrotaan,  että  jos  se  ei  antaudu  monikansallisten  vaatimuksiin,  he

Harhaanjohtava  pakkaus  merkitsee  pakkauksen  sisällön  pienentämistä,  mutta  ei

kysyy  "maan  B  hallitukselta",  tämä  hallitus  hyväksyy  vaatimukset.

löytää  hallituksen,  joka  täyttää  heidän  vaatimukset  (kiristys)  ja

pakkaamiseen  voiton  lisäämiseksi.  Vastuullisuus:  MS  R7 !

muiden,  saada  etua  heihin  nähden  ylihinnoittelu,  sisäpiirikauppa,  
suojautuminen,  harhaanjohtava  mainonta,

Slummit  ja  kodittomuus.

miten,  patentit,  tavaramerkki)  korruptoituneen  hallituksen  avulla.  Saada

petokset,  inhimillisten  heikkouksien  hyväksikäyttö,  orjatyö,  
tietämättömyys,  spekulointi,  korruptio.  MS  R6

Kiristys  Monikansallinen  kokoaja  'Maassa  A'  haluaa  etuja  ja

monisteet,  verovapaus  ja  halpa  työvoima  kiristyksen  avulla.  Hallitus

Keinottelijat  (kiinteistöt)

Kuinka  monikansallinen  (rikollinen  uhka  yhteisölle,  suvereniteetille,

Voiton  tavoittelu  >  itsekäs  halu  tulee  todeksi  petollisen,  
epärehellisen,  välinpitämättömän,  moraalittoman  hyväksikäytön  avulla

kodin  kohtuuhintaisuuden  
lisääminen  kamppailevien  
perheiden  kodin  kieltäminen.  Kasvava

varallisuus)  toimii:  riisuu  ulkomailta  resursseistaan,  varallisuudesta  (alkutuottajat,  
kiinteistöt),  immateriaaliomaisuudesta  (keksinnöt,  tietää

Assembler  sulkee  tuotannon  maassa  A.  Sacks  työntekijät  muuttavat

siirtää  toimintaansa.  He  käyttävät  korruptoitunutta  kotihallitustaan

Ylihinnoittelu  tarkoittaa  tarjontapulan  hyödyntämistä.

"maahan  B".  Voitot  lähetetään  kotiin  ja  maksetaan  bonuksina
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,  'Epärehellisyys',  'Estate'.

Rikkaus  on  yhteisön  vastaista,  ei  ansaittua,  ei  hyväksyttävää!

Varallisuutta  kertyy  kolmella  tavalla:  
"pahan  ketju"

Pakko  tehdä !

Korvaa  yksityinen  omistus  CROnilla  (Community  Run  Owned  ei-voittoa  tavoitteleva) !

Ota  voittoa  tavoittelevasta  Anna  tarvitseville  

(katso  Ahneus  on  tehtävä)  

Syyttäjä  voittoa  tavoitteleva :  MS  R6 !

Varallisuus  >  Edun  saaminen  muihin  nähden  
kerää  valtavia  määriä  aineellisia  asioita,  

vaikutusvaltaa,  valtaa  (koruja,  kiinteistöjä,  

ylellisyyttä,  valta-,  palvelija-,  hallitus)  MS  R6

Kova  rehellinen  työ  tekee  hyvää  ruumiille,  Soul.

Voittoa  tavoittelevan  syytteen  lopettaminen  Voittajat:  MS  R6

Kova  rehellinen  työ  ei  tuo  rikkautta!

Pura  monikansallinen  (CROnille)  syytteeseen  Toimitusjohtaja,  johtajat,  omistajat:  MS  R6

pelotella  tai  horjuttaa  toista  ulkomaista  hallitusta.  Tuo  muutos,  joka  hyödyttää  

monikansallista.  Jos  tämä  ei  toimi,  he  todennäköisesti  hyökkäävät  kotimaahansa.  

Monikansalliset  yritykset  ovat  moderneja  merirosvoja.

Varakkaaksi  oleminen  on  saalistamista,  joka  houkuttelee  muita  saalistajia,  jotka  haluavat  

myös  vaurautta  millä  tahansa  tavalla.  Varakkaat,  jotka  yrittävät  kasvattaa  omaisuuttaan  

tai  pitää  sitä,  tekevät  mitä  tahansa,  mukaan  lukien:  lahjoa,  kiusaa,  huijata,  tappaa,  valehdella,  
varastaa,  veronkiertoa.

Rikkaus  pahan  pääsyy

Suurin  uhka  demokratialle  ovat  
monikansalliset
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Kukaan  ei  ansaitse  olla  varakas!!!!

Vain  köyhät,  köyhät  ovat  häkissä.  Varakkaat  palkka  sakot  saavat  

asianajajia.  Tarvittaessa  korruptoituneen  hallituksen  suojeluksella.  

MS  R6:  Korruptoitunut  hallitus,  varakas!

Varakas  palkka  Kirjanpitäjä  ja  veronkierto.

Korruptoitunut  hallitus  osti  ja  hallitsee  varakkaita  muutoslakeja  luodakseen  

"epäoikeudenmukaisuutta".  Tämä  epäoikeudenmukaisuus  on  Anti  1  Jumala !!!  Korruptoitunut  

hallitus  ja  epäoikeudenmukaisuus  korvataan.  Varakkaat  ovat  vastuussa:  Asset  stripped  ja  

MS  R6.

Rikkaat  ovat  loisia,  "pahan  ketju"!  Varakkaat  ovat  vastuussa  antisosiaalisesta,  yhteisövastaisesta  

ja  1  jumalanvastaisesta  käytöksestään!  Varakkaat  riisutaan  omaisuudestaan,  asetetaan  

syytteeseen,  kunnostetaan:  MS  R6  Kunnostuksen  jälkeen  

varakkaat  eivät  saa  omistaa  mitään  omaisuutta!  He  työskentelevät  yhteisölle  1  x  wmw:  llä  

kuolemaansa  asti!  Varakkaat  eivät  ole  oikeutettuja  valtion  vanhuuseläkkeeseen!  He  

työskentelevät  kuolemaansa  asti!

Varakkaat  ovat  pääasiallinen  syy  moraalittomuuteen,  pornografiaan  ja  muihin  per-versioihin!  

Varakkaat  ovat  saastumisen  ja  roskien  suurin  syy!  Varakkaat  uskovat,  että  he  ansaitsevat  

enemmän  kuin  muut,  mikä  luo  elitismiä  ja  varallisuuden  apartheidia!  Varakkaat,  jotka  

haluavat  pitää  tai  lisätä  omaisuuttaan  korruptoituneet,  lahjoa  hallitusta  saadakseen  esiin  

epäoikeudenmukaisen  lain!

US  Bankers  Creed:  Vain  köyhät  ja  vähävaraiset  maksavat  veroa.

Pankkiirit,  varakkaat  ja  kirjanpitäjät!  MS  R6  Tutkimus  

osoittaa,  että  kamppailevat,  köyhät  ja  vähävaraiset  maksavat  

enemmän  kaikesta.  Varakkaat  saavat  määräalennuksia  ja  

ilmaistarjouksia.  MS  R6:  Varakkaille!

Varakkaat  maksavat  sakkoja!  Köyhät,  köyhät  menevät  vankilaan.

Rikas  yhteisö,  ympäristöuhka

1  Kirkon  UCG:n  käsitteet  Pahan  ketju  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  15.09.3.1  NAtm6

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
www.universecustodianguardians.org

Machine Translated by Google



7

www.universecustodianguardians.org

1  Kirkon  UCG:n  käsitteet  Pahan  ketju  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  15.09.3.1  NAtm

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat

Ihmisen  suunnittelu  sisältää  halun  selviytyä.  Selviytyäksesi  vastoinkäymisistä  ja  rajoituksista  

on  käsiteltävä.  Toivo  (Dreams)  ja  Justice  (Accounta-bility)  ovat  valmiina  auttamaan!  

Vähentää  toivoa  ja  turmelee  oikeudenmukaisuutta

Suihkukoneet,  korut,  kartanot,  limusiinit,  

epäterveellinen  ruokavalio,  huumeet,  kattohuoneistot,  huviveneet, ...

Liian  paljon  rahaa_  johtaa  kohtuuttoman  vaikutuksen  saamiseen  yhteiskunnassa,  joka

Liian  paljon  rahaa  laukaisee  "hamstrausvaiston".

uhkaa  turvallisuutta,  selviytymistä!

Liikaa  rahaa  +  kohtuuton  vaikutus  =  valtaa.  Voimaa  saatiin  tällä  tavalla

Kertynyt  varallisuus  haluaa  suojautua  muilta  ahneilta  voittoa  tavoittelevilta  tahoilta
ja  sosiaalisen  oikeudenmukaisuuden  hallitus.  Verovähennyskelpoiset  lahjoitukset  jäsenille

Rikkaat  käyttävät  valtaa  varmistaakseen,  että  lait  ovat  olemassa  suojellakseen  heitä  verojen  

maksamiselta,  tappioilta  ja  kun  heillä  on  tappioita,  heidät  pelastetaan

mitä  tahansa  (aineellisia  asioita,  vaikutusvaltaa,  valtaa),  josta  seuraa

Liian  paljon  rahaa_  johtaa  rahan  tuhlaukseen

miten  voin.  Haluan  kaiken!  Ei  riitä  koskaan

moraalittomuutta  ja  tuhlausta.

tarpeettomat  asiat:  alkoholi,  antiikki,  julkkisurheilu,  

uhkapelit,  moraaliton  seksi,  turhamaisuus,

tarpeeksi  enkä  aio  jakaa!

jumaloi  rahaa  ja  sen  luomaa  jätettä.  Rahan  vaikutus  on  korruptoitunut,

Pidä  mitä  sain  ja  kerää  lisää!  Mitä

korruptoituneen  hallituksen  toimesta  (US  Wall  Street,  Kiina,  Iso-Britannian  kaupunki  Lon-

donissa...).  Varakkaat  eivät  maksa  veroja,  mutta  silti  hyötyvät  kaikesta,  mitä  hallitus  tarjoaa.  

Varakkaat  ovat  loisia,  yhteisön  varallisuuden  tuhlijoita

Jäte  >  Ihmisen  mentaliteetti  ei  kestä  liikaa

sen  mahdollistaa  yhteiskunta,  joka  prostituutio  itsensä  rikkaudeksi  ja  hukkaan!

minun  on  minun,  mikä  on  sinun  haluan  minkä  tahansa

On  korruptoitunut!  Korruptoitunut  voima  muuttuu  epäoikeudenmukaisuudeksi  ja  tyranniaksi.  Tyrania

varmistamaan,  että  he  ymmärtävät  ketä  he  edustavat.  muu

_Liian  paljon  rahaa_  täyttää  unelmat.  Toteutettavien  unelmien  loppuminen  johtaa  

tylsyyteen,  eksentrisyyteen,  riippuvuuksiin,  moraalittomuuteen,  rikollisuuteen...

päättyy,  MS  R7.

ahneista  voittoa  tavoittelevista  pidetään  huolta  petoksella,  epärehellisyydellä,  

kiusaamisella...  Kilpailu  ja  haluttomuus  Poliitikot  altistuvat  väärälle  tiedolle,  huhuille,  

kiusaavalle  mediakampanjalle.

Esimerkkejä  Anti  1  God  ja  Anti  Humankind  jätteistä:
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Esimerkkejä  Anti  1  God  Anti  Humankind  -elitismistä:

Pakko  tehdä !

Vastusta  ja  lopeta :

kaikki  muut  ihmiset.  Mikä  on  syrjintää,  muiden  hyväksikäyttöä

Kunnianhimo,  apartheid,  ylimielisyys,  korruptio,  petos,  syrjintä,  epärehellisyys,  epäluottamus,  

ahneus,  mustasukkaisuus,  epäoikeudenmukaisuus,  voiton  tavoittelu,  aineellinen

*Sininen  veri  ihmiskehon  viemäri.  Sininen  veri  on  huonompi

hyväksikäyttö,  itsekkyys,  voittajat...

ihmislajin  jäseniä.  Vähiten  sopiva  johtajiksi.

(katso  Ahneus  täytyy  tehdä)  Nosta  tuhlaajat  syytteeseen :  MS  R6

Varakkaat  tuhlaajat,  hamstraajat  tukevat  globalisaatiota.  He  toimivat  ulkomaisissa  

veroparatiiseissa,  jos  he  pysäköivät  omaisuutensa.  Kaikki  veroparatiisit  ovat  kiinni

Siniveriset*s,  monarkit,  varakkaat  ja  megalomanikot  tukevat  sisäsiitosta  -  se  on  haitallista  

lajille  (vialliset  geenit).  "Sairasta  ylimielisyyttä".  Säilyttäjä

periaatteessa  tarkoittaa  (1  henkilö  tai  ryhmä  uskoo  olevansa
paremmin  kuin  muut,  ansaitsevat  enemmän  ei-olennaisia  asioita,  enemmän  

kunnioitusta,  enemmän  oikeuksia...)  itsekäs  ylimielisyys.  Elitismi  rodut:

alas,  omaisuus  riisuttu,  heidän  hallitus  on  häkissä,  MS  R6

Guardian  vastustaa  perinnöllistä:  tyranniaa,  varallisuutta,  valtaa  ja  asemaa.

itsensä  tyydyttämisen  tarkoitus.  Elitistit  ovat  ylimielisiä  itsekkäitä  yhteisön  vastustajia,  joita  

ei  voida  hyväksyä.  Häpeä  heitä,  vältä  heitä!!

tarpeettomat  ja  hamstraavat  MS  R6

Elitismi  >  Liian  paljon  saaminen  johtaa  uskoon  erehtymättömyyteen  (olla  

parempi,  ansaitsevampi  kuin  muut).  Elitismi

Elitistit  (siniveriset,  monarkit,  varakkaat,  megalomaniakot)  uskovat  kasvatuksensa  vuoksi  

syntyneensä  hallitsemaan  organisaatioita,  maita.

Yliopistot  ovat  ylimielisiä  korruptoituneita  elitistejä.  Niitä  käytetään  pikakuvakkeina

Elitistit  juonittelevat  antaakseen  itselleen  lisäetuja  heidän  kustannuksellaan

rikkautta  ja  valtaa.  Korruptoitunut  "Old  Boys  Network".  Yhteisön  tuhlausta

Vapaakauppa  ~  Globalisaatio  ~  Yhdistyneet  Kansakunnat
Estate  ~  Veroparatiisit  ~  Yksityinen  omistus  ~

Take  from  Wasters  Give  to  the  Community
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sulkea  KOK.  Purkaa  tapahtumapaikat,  kierrätä  klusterikoteja  tarvitseville,

trashy  ahne  Median  luominen  ja  hävittäminen

liikunta,  laillisten,  laittomien  lisäravinteiden  käyttö.  Myöhemmin  elämässä

luomassa  sopimattomia  rullamalleja...  Custodian  Guardian  vastustaa  kilpailuurheilua.

koditon,  kamppailee!  Hyödyttömät  elävät  tuhlaavat  olympialaiset  saavat  työtä!

urheilun  julkkiksista.  Tämä  viihde

1  Jumala.  Elitismi  on  moraalitonta,  rikollista  ja  mahdotonta  hyväksyä.  Lait  palvelevat

Olympialaiset  eivät  ole  mestarin,  sankarin,  idolin  tai  rullamallin.  He  ovat

suurin  osa.  Elitismiä  hyödyttävät  vähemmistölainsäädäntö  ovat  korruptoituneita,  epäoikeudenmukaisia,  

ja  ne  asetetaan  uudelleen.  Hallitukset,  jotka  kannustavat  ja  vaalivat  elitismiä,  eivät  kelpaa  

hallitsemaan.  Heidät  korvataan  ja  asetetaan  syytteeseen:  MS  R6

vapaa-aika,  ylipalkatut  kasvattajat..)!  Ylioppilaat,  joilla  ei  ole  työkokemusta,  ovat  ylipalkattuja.  

Sulje  yliopistot.  Kierrätä  CRON-työkappelina!

Kilpa-ammattiurheilu  on  elitististä,

oikeudenmukaisuus:  kaiken  edellä  mainitun  tasapuolinen  jakautuminen  kaikille  ihmisille).

Olympialaiset  (kesä,  talvi)  ovat  elitistisiä,  korruptoituneita,  tuhlattavia  ja  epärehellisiä.  Ne  ovat  

elitististä  viihdettä  (1  voittaja,  monta  häviäjää).  Luodaan  valtava  velka  Shirelle  viihdyttääksesi  

varakkaita!  Peruuta  olympialaiset  ja

korruptoitunut,  epärehellinen.  Moraalittomien  tukemana

Sosiaalinen  oikeudenmukaisuus  on  Jumalan  antama  oikeus.  Elitismi  on  sosiaalisen  oikeudenmukaisuuden  vastaista,  Anti

ne  ovat  taakka  yhteisön  terveydenhuoltojärjestelmälle.  He  tuhlaavat

Universe  Custodian  Guardians  uskoo,  että  jokainen  ihminen  on  kaikkien  luonnonvarojen,  

keksintöjen  ja  henkisen  omaisuuden  yhteinen  perijä ,

opiskelijoiden  tuhlaamat  resurssit  ja  aikaa  (epäolennaiset  tutkinnot,  liikaa

niukat  yhteisön  resurssit  koulutusta  ja  olympiapaikkoja  varten,  infrastruktuuria.  Korvaa  

hallitus,  joka  käyttää  rahaa  olympialaisiin!  MS  R7

menneisyydessä  ja  nykyisyydessä  kertyneet  mahdollisuudet  ja  mahdollisuudet  (sosiaalinen

on  riippuvuuden  tarjoajien  sponsoroima  (alkoholi,  

uhkapelit,  roskaposti,  tupakointi),  mikä  johtaa

itsekäs,  ahne,  loistahti  taakka  yhteisölle.  He  kiduttavat  omaansa

pettäminen,  uhkapelit,  kehoa  ja  mieltä  muuttavien  päihteiden  käyttö,

Pakko  tehdä !
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"  Kaikilla  on  kaikki"  syrjivät,  katsovat  alas,  
nöyryyttävät  "ei  ole"  (varallisuusapartheid).

Varallisuus  Apartheid  on  mahdotonta  hyväksyä,  se  loppu!

Nollatoleranssi  elitismille

Romu  Elitismi  >  Perusta

Elitistinen  eläkeasunto  siirtyy  Shiren  vanhainkotiin!

Olympia-  ja  urheiluareenat  puretaan!

Perinnöllisestä  Tyranniasta  tulee  vapaasti  monivalintatoimikunta!

Varallisuuden  lisääminen  Apartheid  lisää  yhteisön  turvallisuusriskiä.  Mitä  
nopeammin  yhteisön  varallisuuden  epätasainen  jakautuminen  kehittyy,  
sitä  todennäköisempää  on  anarkia  ja  kansalaislevottomuudet!

Yksityisistä  rannoista  tulee  yleisiä  rantoja!

Golfmailat  muutetaan  kauppapuutarhoiksi!

Elitistiset  koulut  muuttuvat  julkisiksi  kouluiksi!

Freeholdista  tulee  yhteisön  Shiren  omaisuutta!

Elitisistä  sairaaloista  tulee  julkisia  sairaaloita!

Yksityinen  omistus  muuttuu  CROniksi !

Shire  tuhoaa  elitistiset  palkinnot,  ennätykset !

Tasa-arvoa  ilman  korvausta!

Kaikenlaiset  yksityiset  klubit  tulevat  julkisiksi!

Anti  1  God  Anti  Humankind  Wealth  Apartheid:  Estate  siirtää  

varallisuutta,  asemaa,  valtaa  lisää  varallisuutta  Apartheid.  Monarkistit,  
yksityisomistus,  dynastiat...  Tämä  loppu!

Varallisuus  Apartheid  >  on  yhteisön  vaurauden  
epätasa-arvoista  jakautumista!  Epätasainen  varallisuuden  
jakaminen  on  moraalitonta,  Anti  1  Jumala!  Varallisuus  
Apartheid  on  epäreilu,  rikos:  MS  R6

Yliopistoista  tehdään  CROn-  työkappeleita!
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Edut:  kotiinkuljetus,  luottokortti,  maksettu:  matkat,  hotelli,  
ravintolakäynnit,  vapaa-ajan  aktiviteetit  (yksityinen  kerho,  golf,  tennis ..),  
paperitarvikkeet,  kirjanpitäjä  (veronkierto);...  Edut,  edut  lisäävät  
entisestään  palkkaeroja.  Jokaista  parhaiten  palkattua  työntekijää  
kohden  voidaan  työllistää  20  ahkeraa  työntekijää.

Globalisaatio  varakkaat  valtiot  kiusaavat  (saarto,  luottojen  
puristaminen,  vapaakauppa,  hyökkäys,  sanktiot,  ylin  
hallitus...)  köyhiä,  kamppailevia  valtioita  myydäkseen  
resurssejaan  halvalla.  Monikansalliset  loiset,  saalistusyritykset  
voittoa  tavoittelevat  ryhmittymät  kiristävät  köyhiä  maita.  
Joten  he  voivat  hyödyntää  köyhiä  ihmisiä  lapsityönä  ja  
orjatyönä,  työskennellen  pitkiä  työpäiviä,  turvattomina,  

alipalkattuina,  epäterveinä.  Tämä  loppu!

Omaisuudesta  tulee  yleistä  tuloa!  Henkilökohtaiset  tavarat  

ja  Tiedon  jatkuvuus  välitetään  (Kiinteistö)!

Palkkaerot  ovat  varallisuusapartheidin  tärkein  syy!  
Jokaista  1  dollaria  kohti  yhdysvaltalainen  työntekijä  
saa  eniten  palkansaajalle  13  dollaria.

Huomautus!  Varallisuuden,  aseman,  vallan  
hyväksyminen  sisältää  myös  syyllisyyden,  velkojen,  vastuun  perimisen!

Mitä  korkeammalle  asteikolla  nouset,  sitä  enemmän  
Bo-nuksia  saa  muita  etuja.  Parhaat  tulot  saavat  
myös  etuja!

Yksityinen  omistus:  päättyy!  Kaupallisista  (pienistä,  isoista,  monikansallisista)  
tulee  CROn!  Kotimainen  siirto  "Shireen"!

Edut  sisältävät:  vakuutukset  (terveys-,  hammas-,  henki-,  tulosuoja, ..);  lasten  
päivähoito,  eläke,  opintokorvaus,  sairausloma,  loma,  pitkä  palvelusvapaa..

Omaisuus:  varallisuuden,  aseman,  vallan,  loppujen  siirtäminen  eteenpäin!

Pakko  tehdä !

Lopeta  varallisuuden  apartheid

Perustetaan  varallisuuden  tasa-arvo
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Palkat:  epätasa-arvo  korvataan  Custodian  Guardian  wmw!

Yhteisön  epäoikeudenmukaisuudet:  elitismi,  ahneus,  kodittomuus,  

voiton  tavoittelu,  tuhlaus,  rikkaus,  varallisuuden  apartheid.

Lasten  epäoikeudenmukaisuudet:  hakkaaminen,  kerjääminen,  

pahoinpitely,  työvoima,  pedofilia,  prostituutio,  sotilas,  itsemurha

takautuvasti.  Huonon  lain  harjoittajat  asetetaan  syytteeseen.

Yhteisön  epäoikeudenmukaisuuksiin  puututaan!  Syyllisiä  ovat

Uskonnolliset  vääryydet:  selibaatti,  ympärileikkaus,

karkotus,  anteeksianto,  ahdistelu,  pedofiili,  etuoikeus,  uhraus,  

naisten  syrjintä.

Epäoikeudenmukaisuus  >  Pahan  ketjun  6  edellistä  linkkiä  johtavat  oikeusjärjestelmän  

korruptioon,  epäoikeudenmukaisuuteen  (nimitys,  huono  laki,  korruptoitunut

ryhdy  paikalliseksi  CRONiksi !  Globalisaatiota  tukevat  hallitukset  asetetaan  uusiin  ja  asetetaan  

vastuuseen,  MS  R6.

Naisten  epäoikeudenmukaisuudet:  perheväkivalta,  palkkaerot,

Laki  on  kumottu!  Se  on  aikaistettu  0.1.1.1.(01.01.2004).  Uudet  lait  ovat

Voitto:  loppuu!  Voittotuottoa  sovelletaan!

raiskaus,  prostituutio,  uskonnollinen,  seksuaalinen  häirintä,  orjuus...  

Naiset  Epäoikeudenmukaisuuksiin,  yhteisön  epäonnistumiseen  

puututaan!  Syylliset  saatetaan  vastuuseen!

takautuvasti.  Huonon  lain  harjoittajat  asetetaan  syytteeseen.

pommikone,..  Lasten  epäoikeudenmukaisuudet  ovat  pahin  muoto  In-

justicesta,  yhteisön  epäonnistumisesta.  Se  loppuu!  Syyllisiä  ovat

Korruptoituneiden  lakien  epäoikeudenmukaisuudet:  diplomaattinen  koskemattomuus,  kaksoisvaara,

Globalisaatio:  Monikansalliset  yritykset  asetetaan  syytteeseen,  MS  R6  puretaan

pidettiin  vastuullisena !

koskemattomuus,  kanneneuvottelut,  etuoikeudet,  vanhentumisaika,...  Korruptoitunut

pidettiin  vastuullisena!

Tuomitse,  vältä  uskonnollisia  epäoikeudenmukaisuuksia,  pidä  papit

Laki,  kiinteistö,  yksityinen  omistus,  itsesääntely,  veronkierto,  ansaitsemattomat,...).

Huonon  lain  epäoikeudenmukaisuudet:  Freehold,  tekijänoikeudet,  patentit  (intellektuaalinen  

omaisuus),  laitosten  yksityistäminen,  verovähennyskelpoinen  lahjoitus...  Huono  laki  peruutetaan!  

Peruuttaminen  on  aikaistettu  0.1.1.1.(01.01.2004).  Uudet  lait  ovat

vastuussa!  Ryhdy  huoltajaksi!
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Nollatoleranssi  epäoikeudenmukaisuuteen

Hallinto,  joka  murhaa,  teloittaa,  tunkeutuu,  kiduttaa!  Is  Evil,  
vaihdetaan,  häkissä,  MS  R7.  Korruptoitunut,

2  henkilöä  saa  300  dollarin  sakon  samasta  laittomasta  teosta.  1  on

Ammattilaiset  (kirjanpitäjä,  kirurgi...)  ovat  itsesääntelyn  jäseniä

Se  on  liian  korruptoitunutta,  koska  eturyhmät  lahjovat  heitä,  hallitsevat

Wealth  Apartheid  Governance  korvataan,  MS  R6

ruumiit'.  Nämä  suojelevat  epäpäteviä,  laittomia  jäseniä  kohtaamasta  Justicea.  He  
myös  auttavat  heitä  huijaamaan  asiakkaitaan.  Tämä  epäoikeudenmukaisuus  loppuu!

organisaatiot,  hallitus  vastuussa,  jotka  ovat  syy,  seuraus  In-justice.  MS  R6-R7

Varallisuuden  apartheid,  epäoikeudenmukaisuudet:  sakot,  itseään  säätelevät  elimet...  
Epäoikeudenmukaisuus  on  sitä,  kun  kuntoutuksen  sijaan  määrätään  sakkoja.  Sakkoja  määrätään

Julkkisurheilu  ~  Luotonantaja  ~  Petollinen  pakkaus  ~  Kiinteistö  ~  Ulkomainen  
omistus  ~  Franchising  ~  Freehold  ~  Globalisaatio  ~  Ostokset

apartheid..  Korvaa  Tyranny  monivalintavaihtoehdolla  1

sakko  ja  vero  vähentää  sakon.  Tämä  on  varallisuuden  apartheidin  epäoikeudenmukaisuutta.

jotka  perustavat  tai  sallivat  itsesääntelyelimiä,  korvataan  ja  pidetään  tilivelvollisina,  
MS  R6.

vapaasti  valitun  komitean  tehtävän  ohi.  Tyrania,

Tämä  loppuu!  Sakot  korvataan  kuntoutuksella.

Jokaisella  ihmisellä  on  moraalinen,  kansalaisvelvollisuus  lopettaa  epäoikeudenmukaisuus.  Pidä  ihmisiä

300  dollaria  viikossa  hyvinvointimonisteista.  Toinen  on  300  dollaria  tunnissa.  
Köyhä  menettää  viikon  palkan,  ei  voi  maksaa  laskuja,  ei  ole  käteistä

heidän  eikä  ihmisten  puolesta.  Laiska  hallitus  ei  halua

Keskus  ~  Veronkierto  ~  Ansaitsematon  ~  Unioni  ~  Yliopisto  ~  Charity  ~

Hallintoepäoikeudenmukaisuudet:  salamurha,  korruptio,  
teloitus,  hyökkäys,  kidutus,  tyrannia,  varallisuus

ruokaa.  Hän  ei  maksa  sakkoa  joutuu  sen  sijaan  vankilaan.  Varakkaat  maksavat

vastuu  hallinnosta,  valvonnasta  ja  täytäntöönpanosta.  Hallitus

Itsesäätelyelimet  ovat  kiinni.  Oikeus  palaa.

suojellakseen  'Saa  liikaa,  vallassa  olevat  ihmiset,..

Itsesääntelyelimiä  on  luonut  korruptoitunut  laiska  hallitus.

"Pahan  ketjun"  linkit  ovat  laajentuneet  monilla  linkeillä:

st
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Celebrity  Sport  on  osa  Chain  of  Evil  -kulttuuria.

etuoikeutetun  huomion  alla  poissa  ymmärtämästä,  kuinka  hyväksikäytettyjä  he  todella  

ovat.

Prix,  purjehdus,  olympialaiset,  paraolympialaiset,

(ahneet  Profiteers)  ja  syyllinen  roskainen  Media  luotu

Tiet...  Yhteisön  resurssien  tuhlaaminen  luo  pitkäaikaisen  

Shiren  velan.  Nämä  tilat

Urheilujulkkikset,  elitistiset  viihdyttäjät,  jotka  tekevät  mitä  tahansa

Rugby,  hevosurheilu,  moottoripyöräily,

voittaa,  rikkoa  ennätyksiä  ja  tulla  palvotuksi  (jumalankuvaksi).  Tarve

Korruptoitunut  elitistinen  ahneus,  voittovetoinen  viihde.  Viihdettä

ammattiviihdyttäjiä.  Australian  Rules  Jalkapallo,  Autokilpailut,

suolainen) ,  johon  liittyy  usein  väkivaltaa  (vandalismi,  

pahoinpitely,  raivo,  esineiden  heittely...).

hyödyttää  kyllästynyttä  joutilasta  varakkaita.  Joitakin  julkkislajeja  käytetään  kääntämään

Pesäpallo,  Koripallo,  Nyrkkeily,  Shakki,  Kriketti,  

Pyöräily,  Golf,  Gridiron,  Jääkiekko,  Gran

Tapahtuma  synnyttää  paljon  jätettä  (pullot,  ruoka,  paperi,  muovi,  tölkit),  jotka  tarvitsevat  

säilytystä  (kaatopaikka).  Neuvostojen  kaatopaikkatila  on  loppumassa!

kauhistus:  'Celebrity  Sport'.

ovat  energian  tuhlijoita.  Ne  luovat  paljon  roskaa.  

Lopeta  näiden  tilojen  rakentaminen,  pura  olemassa  

olevat.  Nämä  tapahtumat  tarjoavat  viihdettä,  alkoholia,  
kolaa,  muita  makeita  juomia,

Julkkisurheilun  osallistujille  maksetaan  (suoraan,  sponsoroituna,  apurahoina ..)

uhkapelit,  epäterveellinen  ruoka  (rasvainen,  rasvainen,

Tennis,  Jalkapallo,  Uinti,  Talviolym-kuvat,  Paini...

Urheilun  osallistujat  saavat  elitististä  tunnustusta  +  sponsorit

Julkkisurheilu  tarvitsee  tarkoitukseen  rakennettavia  
tiloja,  hallia,  stadionia,  infrastruktuuria,  rautatietä,
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liikaa  vaatteille,  jalkineille!  Fanit  käyttäytyvät  kuin  zombit  (aivopesty,  mieletön,  

massahysteria).

stressiin  ja  suorituksen  jatkamiseen.  Ahne  roskainen

Urheilujulkkikset  ovat  ahneita  median  luomuksia,  joiden  tarkoituksena  on  lisätä  voittoja

kouluttaa  uudelleen  nämä  huonot  vanhemmat  (väistää,  häpeä).

Julkkisurheilu  sponsorien  kautta  lisää  riippuvuuksia:  Alkoholi,

Media  käyttää  tätä  käyttäytymistä  lisätäkseen  voittoja  ja  lopulta  

hylätäkseen  luomansa  julkkiksen.

Korvaa  yleisön  osallistumisella  Yhteisön  vapaa-ajan  toimintaa.

tupakointi,  uhkapelit,  ostokset,  huumeet...  Nämä  riippuvuudet  ovat  taakka

Julkkisurheilu  on  suuri  syy  ostosriippuvuuteen.  Markkinointi  luo  kysyntää  käyttämällä  

uskollisuutta  paikallisia  epäjumalia  (urheilujulkkiksia)  kohtaan.

Tarve  pysyä  suosituna  ja  voittaa,  johtaa  urheilujulkkikset

Sponsorointi  loppuu,  paska  media  sulkeutuu,  urheilujulkkis

ostoriippuvuus  (varusteet,  roskat,  varusteet).  Olet  tyhmä  maksaja

tutkia  heidän  pimeää  puoltaan.  Moraalittomuutta  (aviorikosta,  

pornografiaa,  alastomuutta,  uhkapeliä)  käytetään  huomion  

saamiseksi.  Päihteiden  väärinkäyttöä  (alkoholi,  tupakointi,  huumeet,  steroidit)  käytetään

saa  huonosti  palkattua  työtä.  Urheilumedian  ihmisille  ei  ole  sijaa  

mediassa.

itselleen  ja  muille  ahneille  voittoa  tavoitteleville  (alkoholin  valmistajat,  uhkapelien  

tarjoajat,  roskaruokakaupat,  tupakointivalmistajat,  pornografia,  prostituutio...).  Kun  

julkkiksen  suosio  heikkenee,  he  ovat

Urheilu  on  vapaa-ajan  viihdettä  harrastus  ei  työtä.

Uhkapeli  johtaa  rikollisuuteen:  Huijaaminen  (jalostaminen,  tuloksen  väärentäminen...),  
pelottelu,  kiristys,  väkivalta.

hylätty  ja  korvattu  uudella  julkkisuudella.

Laiska  (tyhmä)  opiskelija  saa  yliopiston  urheilustipendin .  

Yliopisto,  sponsorit  ja  roskamedia  luovat  laiska,  tyhmä,  hyödytön  

Sport  Celebrity.  Yliopisto  on  suljettu,

Urheilujulkkisten  käyttämistä  rullamalleina,  Idoleina,  ei  voida  hyväksyä.  Urheilujulkkikset  

ovat  vääriä  epäjumalia,  he  loukkaavat  1  Jumalaa.  Julkkisurheilua  edistävät  kouluttajat  

korvataan.  Vanhemmat  antavat  lapsensa  leikkiä  julkkiksia

yksilöille,  perheille  ja  yhteisölle.

urheilu  ja  palvonta  Urheilu  Julkkikset  ovat  huonoja  vanhempia.  Yhteisö

Lopeta  Celebrity  Sportin  tapahtumapaikkojen  purkaminen...
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rikollinen  hallitus.  Saalistava  lainanantaja  käyttää  velkaa

Tuote  toimitetaan  0,440  kg:n  pakkauksessa  heidän  tuotemerkkinsä  mukaisesti.  The

maksa  takaisin,  jos  et  voi  tehdä  niin.  Jos  teet,  kun  voit,  älä  maksa  takaisin

kotibrändi  on  edullinen  edullisemman  hinnan  vuoksi.  Kun  itse  asiassa  a

keräilijä  (rikollinen)  keräämään  luottonsa.

Voittoon  tähtäävät  taloudet  sallivat  moraalittoman  rikollisen  "petollisen  pakkausten  

vanhentamisen  (kuluttajapetos)".  Kuluttajat  tarvitsevat  suojaa  petoksilta,

kuluttaja  saa  vähemmän  tuotetta,  ei  säästöä  ole.  Joskus  kuluttaja

Luotto  voittoon  päättyy!  Sen  tarjoajat  ovat  suljettuja  syytteitä,  
MS  R6.  Hallitus,  joka  sallii,  rohkaisee  saalistuslainaa  
korvaamaan,  asettamaan  syytteeseen,  MS  R6

tuotemerkki  käyttää  samankokoisia  pakkauksia,  mutta  petollisesti,  epärehellisesti,  
vilpillisesti,  ahneesti  laittaa  vain  0,425  kg  tuotetta.

Luoton  (kortti,  laina,  asuntolaina)  antaminen  voittoa  varten  on

ei  perintää  (perintä).

kodin  merkki  halvemmalla  kuin  valmistajan  merkki.  Tämä  on

saalistusperäinen  lainaus  "Lainahai"  -operaatiolle.  
Korruptoituneet  sallivat  ja  rohkaisevat  saalistuslainaa

huijata  (petollinen,  epärehellinen,  ahne  temppu)  kuluttaja  ajattelemaan  niin

yli  10  %  viikkopalkastasi.

sama  tuote  on  myös  merkitty  jälleenmyyjien  kotibrändiksi,  mutta  pakkaus

myydään  samaan  hintaan,  2

Huoltaja  hyväksyy  lainat,  joita  ei  voida  periä.  Siksi  on

pitoisuus  pienenee  0,415  kg:aan.  Se  tehdään,  jotta  jälleenmyyjä  voi  myydä  omansa

epärehelliset,  loiset,  saalistusajat,  ahneet  voittoa  tavoittelevat  tuottajat,  valmistajat  
ja  vähittäiskauppiaat,  jotka  käyttävät  "petollista  pakkausta"  (pienen  kokoista  
sisältöä)  hyödyntääkseen  kuluttajia .

maksaa  lopulta  enemmän.  Kuluttajahuijaus!!!  MS  R3

toinen  valmistaja  tekee  suuremman  pro-

Huoltaja  hyväksyy  korkottomia  lainoja.  Maksat  vain  lainan  takaisin  (ei  kuluja,  ei  
korkoa).  Sinun  ei  tarvitse

Esimerkkejä  siitä,  kuinka  petollinen,  epärehellinen  ja  ahne  järjestelmä  toimii.

Valmistaja  pakkaa  tuotteensa  0,440  kg:n  pakkaukseen.  Toinen

Harhaanjohtava  pakkaus  (kuluttajapetos)

Luotonantaja ,  Predator-lainanantaja,  lainahai!

Perintä  on  suljettu  häkissä  MS  R6
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Pakko  tehdä !

Hallitus  aikoo  standardoida  pakkauksen  sisällön  koon.  Standardi  soveltuu  kaupallisiin,  
teollisiin  ja  henkilökohtaisiin  pakkauksiin.  Huomautus!  Keisarilliset  toimenpiteet  ovat  
vanhentuneita.  Kaikki  pakkaukset  ovat  kierrätettäviä.

1  g  >  2  g  >  5  g  >  10  g  >  20  g  >  50  g  >  100  g  >  200  g  >  500  g  >  1  kg  >  2  kg  
>  5  kg  >  10  kg  >  20  kg  >  50  kg  >  100  kg  >  200  kg>  500  Kg>  1  T  >  2  T  >  5  T  >  10  T  >  20  
T  >  50  T  >  100  T  >  200  T  >  500  T  >  1  ml  >  2  ml>  5  ml  >  10  ml>  20  ml>  50  ml  >  

100  ml  >  200  ml>  500  ml>  1  l  >  2  l  >  5  l  >  10  l  >  20  l  >  50  l  >  100  l  >  200  l  >  500  l  >  1  Kl  
>  2  Kl  >  5  Kl  >  10  Kl  >  20  Kl  >  50  Kl  >  100  Kl  >  200  Kl  >  500  Kl  >  
Lopeta  petollinen  pakkaus  Perusta  UCG  PS-1  (pakkausstandardi)

Kilolitra  Kl

nestemillilitra  ml  
litra  l  _

Tuontitavarat  pakattu  näyttämään  paikalliselta  tuotteelta.  Kuluttajapetos  MS  R3.  
Paikallinen  tuote  pakattu  ulkomaiselta  näyttämään,  tuotu.  Kuluttajapetos  MS  R3.

Kiinteä  gramma  
g  Kilogramma  
Kg  Ton  T

sovi.  Kuluttaja  saa  vähemmän  tuotetta  samalla  rahamäärällä  ja  valmistaja  myy .  
Kuluttaja  on  petetty.  Jos  2  halvemmalla,  hänen  tuotteensa  näyttää  edulliselta.  Koska  2-

pakkauksessa  on  vähemmän  tuotetta,  sen  pitäisi  myydä  halvemmalla,  eikä  se  tee  siitä  
enää  edullista.  2.  valmistaja  toivoo  petollisesti,  epärehellisesti  ja  ahneella  tavalla,  että  
kuluttaja  ei  tarkista  painoa,  koska  hänen  pakkauksensa  näyttää  samanlaiselta  kuin  
kilpailevat  tuotteet .  Kuluttajapetos!  MS  R3  Packagingin  sisältö  on  usein  pienempi  
kuin  täysi  (ylikokoinen  pakkaus).  Pakkaus  on  suunniteltu  sisältämään  6  tuotetta,  
mutta  se  sisältää  

vain  5.  Tämän  petoksen  on  tarkoitus  pettää  kuluttajat  uskomaan,  että  he  saavat  
enemmän  kuin  he  todellisuudessa  saavat!  Kuluttajahuijaus!!!  MS  R3  Hanki  vähemmän  
>  maksa  enemmän!  Valmistaja  lisää  vähemmän  suolaa,  sokeria.  Merkitsee  tuotteen  
"Alennettu"  ja  veloittaa  enemmän!  Alennettu  on  välittää  

kuluttajalle  ylimääräisiä  kustannuksia  (jotain  otettu  pois,  alennettu).  Siksi  tarvitaan  
korkeampi  hinta.  Ei  totta,  ei  lisäkustannuksia.  Valmistaja  laittoi  vähemmän,  joten  hinnan  
pitäisi  olla  alhaisempi.  Kuluttajahuijaus!!!  MS  R3  Vähennä  tarkoittaa,  että  laita  
vähemmän.

Tuki  PS-1-pakkausstandardi  rankaisee  petollista  pakkausta

nd

17

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  

www.universecustodianguardians.org

1  Kirkon  UCG:n  käsitteet  Pahan  ketju  Kuten  on  kirjoitettu,  sen  tulee  olla!  15.09.3.1  NAtm

Machine Translated by Google



Ulkomaalaisten  salliminen  hallita,  riistää,  omistaa,  ryöstää  on  'petoksu'!

Huoltaja  välittää  tiedon  jatkuvuutta,  muistoesineitä,  perinteitä,  uskomuksia...  
He  välittävät  yhteisöllisyyttä  ja  vastuuta.  Huoltaja  välittää  1  Jumala  1  Usko  
1  -kirkon  filosofian .

Hallitus,  joka  sallii  ulkomaalaisten  hyödyntää  (Rip  off)  paikallisia,  syyllistyy  
maanpetokseen  (rikokseen).  Hallitus  korvataan:  MS  R7  Esimerkkejä  

siitä,  miten  ulkomainen  omistus  'peto'  toimii :  Ulkomainen  

omistus  muuttaa,  korruptoi,  tuhoaa  paikallista:  kulttuuria,  arvoja,  
työpaikkoja,  perinteitä...  Ulkomainen  omistus  ryöstää  paikallisesti:  Henkistä  
omaisuutta,  osaamista,  resursseja,  varallisuus...  Ulkomainen  omistus  
päättyy.  Vapaakauppa  päättyy.

Itsekkäässä  ahneudessa  ajavassa  yhteiskunnassa  yksilön  
kuoleman  jälkeen  on  yleistä  siirtää  asemaa,  valtaa  ja  
varallisuutta  eteenpäin.  Ansaitsemattoman  ansaitsemattoman  
aseman,  vallan  ja  vaurauden  eliitin  luominen.  Tämä  
käyttäytyminen  on  varallisuusapartheidin  syy  ja  seuraus.  
Varallisuus  Apartheid,  rikos,  MS  R6  Huom!  Kiinteistön  
hyväksyminen  edellyttää  myös  aiempien  velkojen,  syyllisyyden  ja  vastuun  hyväksymistä!

Varallisuuden  periminen  loppuu.  Kaikki  menee  valtion  tuloihin.

He  välittävät  myös  oppaansa,  "Lainantajan  manifestin".

Kiinteät,  Nestepainot  näyttävät  hinnan  1  kg,  1  l  hintojen  vertailua  varten  
+  todellinen  paino  ja  hinta.

Aseman  periytyminen  päättyy.  Se  korvataan  ylennyksellä  työkokemuksella  
+  jatko-opiskelu  +  työikä.

Voiman  periytyminen  päättyy.  Se  korvataan  vapaasti  usealla  ehdokkaalla  
valitulla  komitealla.

Alimman  kg,  l  -hintainen  tuote  on  edullinen !

Ulkomainen  omistus  (petos)

Johtajuus  1:llä  on  tyranniaa  (perinnöllinen,  poliittinen)  se  päättyy.  Valitun  komitean  
johtaminen  on  oikeudenmukaista.

Kiinteistö  (perintö)

1  Jumala  1  usko  1  kirkkouniversumin  huoltajat  
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Yhteisöjen  ulkomainen  omistus  johtaa  ulkomaisiin  johtotehtäviin.  Kielletään  
paikallisilta  pitämästä  näitä  tehtäviä.  Promootio  vähenee

Ulkomainen  omistus  johtaa  paikallisen  vaurauden  siirtymiseen  ulkomaille.  Lähtemässä

heidän  mahdollisuutensa.  Aivopesua  paikallisista  tullakseen  vieraaksi  kulttuuriksi

Resurssien  ulkomainen  omistus  johtaa  siihen,  että  ulkomainen  omistaja  myy

mahdollisuus,  työttömyys  lisääntyy.  Paikallisen  henkilöstön  tyhmaaminen.

paikalliset  köyhät,  köyhät.  Ulkomaalaiset  mestarit,  jotka  omistavat  paikallisia  talonpoikaispalvelijoita.

Median  ulkomainen  omistus  on  salaperäistä  hyökkäystä.  Ulkomainen  media  vaikuttaa  
paikallisiin  ulkomaalaisten  eduksi.  Tuhoaa  paikallista  kulttuuria,  perintöä,  perinteitä,  
korruptoi  poliitikkoja,  hallitusta.  Hallitus  menettää  suvereniteettinsa,  pettää  paikallisen  
väestön,  syyllistyy  maanpetokseen,  MS  R7

Valmistuksen  ulkomainen  omistus  johtaa  niiden  tarvikkeiden  maahantuontiin.  Sen  
sijaan  ostaa  paikallista.  Myös  paikallinen  immateriaalioikeus  on  offshore!

Ulkomainen  omistus  johtaa  usein  kiristykseen.  Ulkomaiset  monikansalliset  vaativat  
hallitusta  antamaan  heille  monisteita,  verovapautta  ja  halpaa

hinnat.  Kotien  tekeminen  ei  kohtuuhintaista  paikalliselle  kodille

ovat  amerikkalaista  kelloa  amerikkalaista  viihdettä.  Jos  et  ole,  älä

Elintarvikkeiden  tuotannon  ja  jakelun  ulkomainen  omistus .  Tulos:  Elintarviketuotanto  
palvelee  vientiä,  jolloin  paikalliset  jäävät  vientiin

ostajien.  Tulos,  lisääntyvä  asunnottomien  määrä...  Vapaan  
omistusoikeuden  (maa,  kiinteistö)  ulkomainen  omistus  päättyy.  Se  
takavarikoidaan  ilman  korvausta.

katso  amerikkalaista  viihdettä.

hylkää  korkeilla  hinnoilla.  Myös  osa  paikallisista  ruoista  korvataan  ulkomaisella  
ruokavaliolla.  Paikallisen  keittiön  tuhoaminen!

kloonit  menettävät  entiteettinsä.  Viihteen  ulkomainen  omistus  on

resurssit  edullisesti  kotimaahansa  hyödyttäen  niitä.  Ryöstää  paikallisilta  luonnonvaroja  ja  
heidän  omaisuutensa.  Anna  ulkomaalaisten  omistaa  paikallisia

Ulkomainen  omistus  nostaa  maata  ja  kiinteistöjä

suurin  uhka  paikalliselle  kulttuurille,  tavoille,  murteelle  ja  perinteille.  Jos  sinä

Resurssit  on  Treason,  MS  R7

Franchising-sopimusten  ulkomainen  omistus  tuhoaa  paikallisen  liiketoiminnan,  

ainutlaatuisuuden  ja  monimuotoisuuden.  Paikallisten  perinteiden  heikentäminen  pakottaa  sopimattomia  ulkomaalaisia

Viihteen  ulkomainen  omistus  heikentää  paikallista  lahjakkuutta  ja

paikallisyhteisön  kulttuuria.  Paikallisten  pettäminen.
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"Tallenna  paikallisia  työpaikkoja"

"Peruuta  ulkomainen  omistus"

Huomautus!  Australia  sanoi  lopulta  ei  ulkomaisten  autonvalmistajien  kiristykselle.

Peruuta  ulkomainen  omistus :  omaisuus,  yritykset,  immateriaalioikeudet,  maa,  
valmistus,  alkutuotanto,  resurssit,  kiinteistöt!  Ilman  korvausta.

Korvaa  ulkomaisessa  omistuksessa  olevat  yritykset  CROnilla  (Community  
Run  Owned  ei  voittoa  tavoitteleva)!  Tue  CROnia!  Vältä  monikansallisia  yhtiöitä!

Franchising  tuhoaa  paikallisen  perinteen,  ainutlaatuisuuden,  monimuotoisuuden  ja  kulttuurin.

Franchising  on  ahneus,  voittoa  tavoitteleva  kloonausmarkkinointijärjestelmä.  Se  
käyttää  tiettyä  liiketoimintamallia  kuin  itse  klooneja.  Suunniteltu  minulle-keskiläiselle  
voittoa  tavoittelevalle  kapitalistille.  Levitä  (globalisoitumista)  syöpää  kuin  planeetan  
yli.  Asiakkaat  menettävät  identiteettinsä.  He  näyttävät,  syövät  samaa  New  Yorkissa  
tai  Berliinissä.  Mielettömät  keskinkertaiset  zombit.

työvoimaa.  Hallitus  on  uhattuna,  jos  se  ei  antaudu  ulkomaalaisten  omistajien  
vaatimuksiin.  He  löytävät  hallituksen,  joka  täyttää  heidän  vaatimukset  ja  siirtävät  
toimintansa  sinne.  Australian  hallitus  maksoi  säännöllisesti  (100  miljoonia)  
ulkomaisille  monikansallisille  autoyrityksille.  He  lähettivät  Executive-bonukset  kotiin  
ja  korottivat  ulkomaisten  osakkeenomistajiensa  osinkoja.

Salli  vain  tuonti,  joka  ei  kilpaile  tai  korvaa  paikallisia  tuotteita  ja  palveluita.  
Kannustaa  paikallista  tuotantoa,  jotta  vältytään  tuomasta.

Franchising  (liiketoimintamalli:  kloonaus)

Puolusta  yhteisöäsi  tältä  uhalta.  Lopeta  ulkomainen  omistus.

Autonvalmistajat  (Ford,  General  Motors,  Toyota)  sulkivat  tehtaita,  tulevat  
maahantuojiksi.  Custodian  Guardian  ei  käytä  näiden  yritysten  kuljetuksia,  niihin  ei  
voi  luottaa.

Useimmat  franchising-sopimukset  ovat  "USA"  tai  perustuvat  Yhdysvaltain  markkinointijärjestelmiin.  

He  tarjoavat  usein  epäterveellisiä  tuotteita:  roskaruokakauppoja,  Yhdysvaltoja  ja  heidän  kulttuuriaan

Korvaa,  aseta  syytteeseen  (petos)  hallitus  sen  julkisia  virkamiehiä,  jotka  sallivat  tai  
rohkaisevat  ulkomaalaista  omistusta!  MS  R7  Foreign  Ownership  on  hyökkäys  ja  
miehitys  ilman  sotilaallisen  voiman  käyttöä.

Nollatoleranssi  monikansallisia  yrityksiä  kohtaan!

Pakko  tehdä !
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Pakko  tehdä !

Halvan  mielettömän  kopion  kloonaus.  Globalisaatio  on  Anti  1  God  Franchising-

sopimukset  tuhoavat  monimuotoisuuden  myymällä  "Designer-vaatteita".  
Nämä  vaatteet  ovat  univormuja  (farkut...)  ihmisille,  jotka  pettävät  kulttuuriaan  ja  
perintöään,  mielettömiä,  primitiivisiä,  tyhmiä  klooneja.  Vältä  näitä  nukkeja!

Takavariko  (ilman  korvausta)  kaikki  franchising-sopimukset,  muunna  ne  
paikallisiksi  CROniksi!  Rangaista  Greedy  Franchise  -hakija  häkkiin,  MS  R6.  Tue  
paikallista  ainutlaatuista  perinteistä  liiketoimintaa  (muunnettu  CROniksi).

Suojaa  yhteisösi  perintöä:

Kloonit  ovat  pääasiallinen  syy:  "Diabetes-plakki",  "Liikalihava  plakki  (Blubber  
people)",  korkea  verenpaineepidemia,  akne...  Franchising-sopimukset  tuhoavat  
paikallisen  keittiön,  muotin.  Yhteisöt,  hallitus,  jotka  sallivat  ulkomaisten  
franchising-yhtiöiden  toimia,  pettävät.  paikallinen  keittiö,  perintö,  perinteet  ja  
väestö,  MS  R7

Huoltajat  uskovat,  että  franchising  on  Anti  1  Jumala.  Se  heikentää  1  Jumalan  
suunnittelemaa  paikallista  ainutlaatuisuutta  ja  monimuotoisuutta.  Franchising  on  
globaali  uhmaa  1  God's  Anti  Globalization.

Vapaa  omistusmaa  on  korruptoituneen  rikollisen  hallituksen  yhteisöltä  ryöstämää  
julkista  maata  (poista  hallitus,  aseta  vastuuseen).  Tämäntyyppinen  hallitus  joko  
luovutti  maata  (squatting)  tai  myi  sen  rikollisille  ahneille,  loistaville,  saalistuksille,  
voittoa  tavoitteleville  (spekuloijille).  Maa-alue

Freehold  (yhteisöltä  ryöstetty  julkinen  maa)

Franchising-sopimukset  liukkaalla  markkinointillaan  (hyödyntämällä  ihmisen  
heikkoutta,  herkkäuskoisuutta)  ovat  pääasiallinen  syy  riippuvuuksiin:  Shopaholic,  
Gadget  Junky!  Franchising-yritykset  ovat  alimitoitettuja,  käyttävät  huonosti  
koulutettuja  alipalkattuja  junioreita,  satunnaisia.  Asiakaspalvelu  on  huonoa  tai  
olematonta.  Suurin  osa  "kaupoista"  ja  "myynnistä"  on  petoksia!

Vastusta  franchisingin,  globalisaation,  
vapaakaupan  ja  ulkomaanomistuksen  lopettamista !!!
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Omistusoikeus  loppuu!!!!!!!

Pakko  tehdä !

Vapaata  maata  ja  yksityisasuntoja  ovat
loukkaa  1  Jumalaa.  Omistusoikeus  loppuu ! ! ! ! ! ! !

välttäminen  (negatiivinen  gearing),  MS  R6!

Vapaamaa  on  yksityisomistuksessa  olevaa  maata.  Yhteisön  käytön  estäminen

Kaikki  maa-alueet  ovat  Shiren  (paikallishallinnon)  omistuksessa .  Vapaasti  omistettu  

maa  on  varastettua  tavaraa.  Shire  ei  maksa  korvausta  omistusoikeuden  siirtämisestä.

Sijoittaja  rakentaa  hauraita  rakennuksia,  veloittaa  ylihinnoiteltuja

vuokrata.  Ihmiset,  jotka  eivät  pysty  maksamaan,  jäävät  

kodittomaksi.  Sijoituskiinteistöä  ei  varsinaisesti  osteta  vuokratuloa  

varten,  vaan  sitä  käytetään  veronkiertoon.  Seurauksena  ihmisen  

elinympäristön  rappeutuminen  (ihmiset  muuttavat  pois  jyrsijöitä,  torakoita,

Sijoittajat  käyttävät  vapaata  maata  spekulointiin  (uhkapeliin)  toivoen

"Vaurauden  apartheid".  Tämä  paha.  Se  loppuu!

Sijoituskiinteistöt  sekä  maa-alueet  että  rakennukset  otetaan  haltuunsa  ilman  Shire:n  
korvausta.  Sijoittajaa  syytetään  rikoksesta

nostaa  kiinteistöjen  hintoja  (voiton  tavoittelu,  pääomavoitto)  ja  evätä  Shiren  edullinen  
suoja.  Sijoittajat  käyttävät  myös  vapaata  maata  rikosverotukseen

Yhteisön  MS  R6  -sijoituskiinteistöjä  vastaan!

maata  kaikkien  hyödyksi.  Freehold  (No  Trespass)  kieltää  kaiken  käytön

Omistajan  asukas  voi  jäädä  taloon,  kunnes  hän  haluaa  muuttaa  tai  kuolla.

Laattorit  ovat  loisia,  MS  R6!  Lopeta  vapaus!  Tue  Shiren  maanomistusta!

rannat,  järvien  ja  jokien  julkisivut,  kiistää  piknikillä  golfkentällä.

Sitten  Shire  ottaa  hallintaansa  (omaisuudelle  ei  ole  omaisuutta).

muuttaa).  Slummien  herrat  menettävät  omaisuutta,  ei  korvauksia,  

hanki  MS  R6!

1  Jumala  loi  planeetan  Maan  käytettäväksi

ja  kaikki  ihmiset  nauttivat  tasapuolisesti.
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Globalisaatio  (ei  ole  osa  ihmiskunnan  kohtaloa)

"Lopeta  globalisaatio"!!!!!!!

New  York,  Yhdysvaltain  luottokriisi,  Lontoon  kaupunki,  Brexit,

monikansalliset  yritykset,  jotka  käyttävät  hyväkseen  työvoimaa,  kiristävät  ja  heikentävät  

hallitusta.  Monikansalliset  yritykset  heikentävät  maan  suvereniteettia.  Johtaa  korruptioon,  

hyväksikäyttöön!  Purkaa  Monikansalliset  yhtiöt  takavarikoivat  omaisuutensa  ilman  korvausta  

ja  muuttuvat  paikallisiksi  CRO:iksi.

(Kansainvälinen  valuuttarahasto,  globaalit  lainahait),  WEF  (maailman  talousfoorumi,  

ahneuden  tiedottaja),  WTO  (World  Trade  Organization)

Jos  ihmiskunta  ei  sitten  pysty  pysäyttämään  globalisaatiota

Monikansallinen  loppu!  Vapaakauppa  päättyy!

Pienemmät  kustannukset  saavutetaan  työllistämällä  alaikäisiä  lapsia  epäterveellisille  ja  

vaarallisille  työalueille.  He  ovat  alipalkattuja  aliravittuina  työskentelevät  pitkään

1  Jumala  toimii.  Älä  vihastu  1  Jumala!  Huomioi  1  Jumalan

1  Jumala  teki  hyvin  selväksi,  että  globalisaatio  ei  ole  osa  ihmisen  kohtaloa.  1

Pyramidimyyntimarkkinointi  (vapaakauppa)  pitää  voitot  kasvavassa  asti

ongelmia.  Tosiasia  on,  että  globalisaatiota  käytetään  kustannusten  leikkaamiseen.  

Muuttamalla  maihin,  joissa  kustannusrakenne  on  alhaisempi.  Ihmisten  potkiminen  sisään

Jumala  uskoo  7  heimoon,  joissa  on  7  pääkieltä  ja  monia  murteita,  jotka  kehittyvät  

itsenäisesti  ja  erillisinä  (kartta).  1  Jumala  haluaa  ihmisten  niin

heiltä  loppuvat  maat  ja  resurssit.  Vapaakauppa  perustuu  globalisaatioon

yhdellä  alueella  ja  käyttää  orjatyövoimaa  toisella!

Pandeeminen... !

Wealth  apartheidin  syy).  Nämä  organisaatiot  aivopestävät  julkisesti  sen

Globalisaatio  on  osa  pahan  ketjua.  Globalisaation  ovat  kaapanneet  loispetolliset  ahneet  

voittajat  käyttääkseen

ahneus  on  hyvästä,  voitto  hyvästä  ja  globalisaatio  on  vastaus  kaikkeen

Ahneet  kannattajat  ovat  perustaneet  propagandajärjestöjä:  G  20

varoitus:  World  Trade  Centerin  jauhaminen

(Greedy  Twenty,  tärkein  saastumisen  aiheuttaja),  G  8  (Greedy  Eight),  IMF
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heidän  idolinsa  "Globalisaatio".  Tämä  paha  loppuu!

seksuaaliset  palvelukset  (raiskatuksi  tuleminen).  Monia  miehiä  käytetään  hyväksi,  mutta  yleensä  ei

),  FIFA  (jalkapallo),  G20  (saastuttajat),  IMF  (lainahait),  olympia  (IOC),

alkoholi,  tupakointi,  uhkapelit,  ostoshullut,  pahat

Jos  lapsia  ei  ole  saatavilla,  naiset  (toinen  alaluokka)  ovat

Kaikki  globaalit  organisaatiot:  poliittiset,  sotilaalliset,  
kaupalliset,  urheilu-  ja  viihdeorganisaatiot  suljetaan.

ja  korruptiolaki,  kapitalismi,  elitistinen  urheilu,  kirkko

käytetty.  Naisia  kohdellaan  usein  huonommin.  Työskennellessään  saman  alla

CN  hajotetaan,  kansat  vapautetaan,  niiden  hallitukset  asetetaan  vastuuseen.

ilman  terveyshyötyjä.  Lapsuuden  ikävä

Amerikka,  Eurooppa,  Mongolia,  Oseania,  Persindia.  Kaikki  kansainväliset  vedet  
päättyvät.  Ne  on  jaettu  7  provinssin  kesken.  Tämä  on  uusi

Kansainyhteisö  (CN) ,  jonka  perusti

,..

kokemuksia,  pelaamista,  koulutusta.  Samalla  kun  ahneet  Prof-
iteers  nauravat  aina  pankkiin  ylistäen

normaali.

Englantilaiset  merirosvot  ryöstävät,  levittävät:  orjuutta,  orjatyötä,  

epäoikeudenmukaisuutta,  kulttuurista  kansanmurhaa,  varallisuuden  apartheidia,

yhtä  paha  kuin  lapset  ja  naiset.  Nämä  pahat  päät!

NATO  (palkkasoturit),  OPEC  (saastuttajat),  YK  (YK)

KOK  pyörittää  sirkusta  (olympialaiset),  mikä  saa  maat  tuhlaamaan  
miljardeja  ilkeäseen  show-viihteeseen.  Viihdyttäjät  pyrkivät  elitismiin  

käyttämällä  laillisia,  laittomia  lisäravinteita,  joista  tulee  luonnottomia  
esiintymisfriikkejä.  Olympialaiset  ovat  ahneudesta  johtuvaa  tuhlaamista

tuntia  ilman  taukoja,  ilman  lomaoikeuksia,

Lopeta  globalisaation  tuki  7  itsenäiselle  maakunnalle:  Afrikka,  Amazonia,

Anti  1  Jumala.  Ne  on  suljettu.

Ihmisten  siirtolaisuus  pysähtyy  (ei  muuttoa  muihin  
provinsseihin).  Ei  lomamatkoja  (risteilyalukset,  lentäminen),  
konttilaivoja,  lentorahtia  muihin  provinsseihin.

Englanti  (pahan  pakanakultti).

ovat

epäinhimilliset  olosuhteet,  kuten  monien  naisten  on  myös  tarjottava  lapset

Ei  globaalia  kulttuuria.  Globaalit  järjestöt:  Commonwealth  Nations  (CN

Nykyään  (CN:llä)  on  nukkehallituksia  (hallituksia) ,  jotka  auttavat  heidän  maansa  
ryöstössä  Englannin  perinnöllisen  tyrannnin  hyödyksi.

Pakko  tehdä !
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YK  palvelee  niiden  maiden  omaa  etua,  joilla  on  veto-oikeus.  Nämä  maat  ovat  
suurimmat  asekauppiaat,  jotka  kieltävät  ihmiskunnan  rauhan.

Orjuuslapsi ,  velka,  aikuinen,  prostituutio,  alipalkattu  työ

Asunnottomuuslainahait ,  slummiherrat,  varallisuusapartheid

YK  on  pettänyt  ihmiskunnan.  Se  ei  ole  pysähtynyt:  

Lapsityöpornografia ,  sotilastyö,  työsaaste  Ilmapiiri ,  

ilma,  maaperä,  avaruus,  vesi  Tyrania  perinnöllinen,  

poliittinen,  luotto,  voitto,  varallisuus  kansanmurha  Poliittinen,  

rotu,  uskonnollinen,  joukkomurhat

Jätteet  Kertakäyttöiset,  roskatuotanto,  ylituotanto,  pakkaus

Riippuvuus  Alkoholi,  Huumeet,  Uhkapelit,  Lihavuus,  Ostokset,  Tupakointi

Kartelli  puretaan  ja  sen  jäseniä  pidetään  vastuullisina:  

MS  R6  Burning  Oil  Ends!  Öljyn  muuttaminen  muovipäiksi!

Köyhyysluotto ,  syrjintä,  työttömyys,  varallisuusapartheid

Voittoa  tavoitteleva  kartelli,  pääomavoitto,  monopoli,  ylihinta,  suojaus

NATO  on  Euroopan  palkkasoturiarmeija,  joka  palvelee  
Yhdysvaltojen  globaalia  kiusaamista  ja  hyväksikäyttöä.  
Nato  tappaa  siviilejä,  tuhoaa  infrastruktuuria  ja  koteja.  Se  
hajotetaan,  sen  sotarikolliset  ja  kapinalliset  asetetaan  
häkkiin:  MS  R7  NATO  joukkotuhoaseineen:  A  (atomi),  B  
(bakteriologinen),  C  (kemiallinen)  on  suurin  uhka  ihmisen  
selviytymiselle.  Se  loppuu!

resurssit,  joita  tarvitaan  köyhyyden  poistamiseen.  Kauhu  sivuesitys  on  lisätty  
Paralympialaiset  täällä  vammaisille  pilkataan.  Sulje  tontti  +  MS  R6  IOC  
Tapahtumapaikat  puretaan,  maa  on  hyödyllisempää  yhteisön  hyväksi.  Kaikki  
rahoitus  urheilijoiden  loppuun.  Urheilijat  eivät  ole  rullamalleja!

Nälkä  yli  kastelun,  makean  veden  saastumisen,  ruokahävikin

OPEC  on  öljykartelli,  joka  pitää  ihmiskunnan  lunnaita  vastaan!

Pornografia  Aikuinen,  Eläin,  Lapsi,  Sama  sukupuoli  ja  sekalainen

Wealth-Apartheid  Estate,  Oikeudessa,  Veronkierto,  Veroparatiisi

Geneettisesti  muunnetut  eläimet,  mikro-organismit,  kasvit,  ihmiset
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Ostoskeskus,  Mall  osa  kapitalistista  ahneuden,  voiton,  jätteen  ja  saastumisen  
vähittäismarkkinointijärjestelmää.  Ostoskeskus,  Mall  kannustaa  iän  
päällekkäisyyteen.  Päällekkäisyyden  tarkoitus  on  alentaa  hintoja,  tarjota  
parempaa  palvelua  ja  lisätä  kilpailua.  Tämä  fantasia  on  kapitalistinen  valhe!

Suojaa  yhteisöäsi!  Sulje  kaikki  franchising-sopimukset!

YK  on  hajotettu!  Ihmiskunta  omaksuu  "lainantajan  manifestin"

Franchising-yrityksissä  on  liian  vähän  henkilökuntaa,  ja  niissä  käytetään  

huonosti  koulutettua  alipalkattua  (juniorit,  satunnaiset)  henkilökuntaa.  Franchising  

tuhoaa  paikallisia  perinteitä,  keittiötä,  kulttuuria,  ainutlaatuisuutta  ja  monimuotoisuutta.

7  itsenäistä  maakuntaa  korvaa  globalisaation!

Ostoskeskus  kannustaa  öiseen  elämäntapaan  (korkeaan  energiankulutukseen)  
ostoksille  pimeän  aikaan.  Tämä  on  epäterveellistä,  joten  "Shiren"  määräämä  
"yöllinen  ulkonaliikkumiskielto".  Kauppakeskukset  ovat  kalliita  rakentaa,  
ylläpitää,  kuluttavat  paljon  energiaa,  ovat  turhaa  päällekkäisyyttä  ja  luovat  paljon  
roskaa.

CROn  Retail  -malli  yhdistää  kaikki  vähittäiskaupan  tarpeet  Communal  Cluster  
-asumiseen  yhdessä  kauppakeskuksessa.  CROn  Retail  korvaa  ilman  
päällekkäisyyttä  haarat  ja  kaikki  franchising:  ruoka,  kangas,  lajike...  CROn  Retail  
korvaa  pikaruokakloonit  terveellisellä  juomapaturilla.  Bazaar  on  kotitekoisten  
tuotteiden  ja  rakkaiden  tavaroiden  vähittäismyynti.

3  Supermarketit ,  jotka  myyvät  lähes  samoja  tuotteita  samaan  hintaan.  99  %  
hinnoista  on  identtisiä,  mikä  tekee  kilpailusta  fantasiaa.  Monistaminen  johtaa  
lattiatilan  hukkaan.  Lisää  lattiatilaa  tarvitsee  enemmän  kalusteita.  Käyttää  enemmän  
energiaa  luoden  tarpeen  saastuttaville  voimalaitoksille.  Kaikki  tämä  lisää  "jätteitä",  
kustannuksia  ja  "saastumista".  Monistaminen  on  kallista,  mikä  tekee  alhaisemmista  
hinnoista  myytin.  Kustannusten  leikkaaminen,  alihenkilöstö,  huonosti  koulutettu  
alipalkattu  (juniorit,  satunnaiset)  työntekijät  johtavat  huonoon  tai  olemattomaan  
"asiakaspalveluun".  Monistaminen  loppuu!

On  olemassa  parempi  tapa:  CROn  Retail  Bazaar  Complex  (CRBC).  Korvaa  
ostoskeskus  ja  ostoskeskus  CRBC:llä.

Globalisaatio  suututtaa  1  Jumala!

Ostoskeskus /  Mall  (kapitalistinen  vähittäismyyntijärjestelmä)

Globalisaatio  horjuttaa  1  Jumalan  suunnittelua.

Globalisaatio  loppuu!!!!!!!
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1.3.7.  Shire  päivä

D  kysyntää!  CRBC !  O  %

Hallitus,  joka  sallii  veronkierron

vaihdetaan,  ladattu:  MS  R6

Taso  1:  CROn  Retail  -alue,  mukaan  lukien  juomabaari.

Veronkierto  (Veronkierto  on  rikos:  MS  R6)

Verojen  minimointi  on  veronkiertoa!  Trustit  ovat  veroja

Veropiratismi!  Veroturvamaat  kannustavat  ulkomaalaisia  ryöstämään  kotimaansa  
ja  tallettamaan  saaliin  pankkiinsa.  Veroturvamaat  suljetaan.  Heidän  pankkinsa  ja  
hallituksensa:  MS  R6  A

Taso  2:  basaari,  kaikki  kotitekoinen,  rakastettu.

Veroja  tarvitaan,  jotta  hallitus  voi  täyttää  velvollisuutensa,  odotuksensa  
kansaansa  kohtaan.  Ihmisillä,  jotka  välttelevät  verojen  maksamista,  ei  ole  oikeutta  käyttää:

Verosuoja  Valtion  on  myös  maksettava  korvauksia  (rangaistuskorvaukset,  
takautuvat  verot,  kulut)  ryöstetyille  maille.

Taso  3:  Toimisto,  työntekijöiden  taukoalue.

CRBC  on  4-tasoinen  (maantaso,  taso  1,  taso  2,  taso  3,  aurinkopaneelikatto)  
rakennus.

Korvaa  ostoskeskukset  ja  ostoskeskukset  seuraavilla:

Maanpinnan  taso:  on  varasto,  tavarat  sisään,  tavarat  vähittäismyyntiin,  basaari.

CROn  Retail  and  Bazaar  Complexes  (CRBC).

CRBC  on  SmeC:n  (Shire  Medical  Education  Complex)  vieressä .  Molemmat

välttäminen!  Verovähennyskelpoiset  lahjoitukset  ovat  
veronkiertoa!  Sijoittajat  käyttävät  vapaata  maata  rikosveroihin

ympäröivät  Communal  Cluster  Housing  ja  Shire  Work  Chap-els.  Kaikki  ovat  osa  
Shire  Oaasia!

välttäminen  (negatiivinen  gearing).  Veronkierto  on  yhteisöltä  
varastaminen  rikos!  MS  R6

Julkiset  (koulutus,  terveys,  puistot,  eläke,  tiet,  liikenne...)  palvelut.
Veronkierto  on  rikos  yhteisöltä  varastamista,  MS  R6.
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Syyllisillä  on  omaisuus  riisuttu  ja  häkkiin  

asetettu:  MS  R6  Zero  Tolerance  to  veronkierto

Perinnöllinen:  monarkia,  rojalti,  poliittinen  tyranni,  dynastia,...

Perinnöllinen:  Vanhemmat  siirtävät  aseman  lapsille...

Ansaitsematon  voima:  perinnöllinen,  korruptio  tai  muu  rikollinen  toiminta  yksittäin  
tai  yhdistelmänä.

Ansaitsematon  asema:  perinnöllinen,  korruptoitunut  ylennys  tai  rikollinen  
toiminta  yksittäin  tai  yhdistelmänä.

Ansaitsematon  asema  on  peruutettu,  päättyy.  Järjestäjät  saavat:  MS  R6

Rikollinen  edistäminen:  ylennetty  kiusaamisen,  uhkailun,  väkivallan  vuoksi.

Ansaitsematon  on  ansaitsematonta,  
epäsosiaalista,  ei  oikeutettua,  sitä  
yhteisöt  eivät  suvaitse.

Ansaitsematon  voi  olla  asema,  valta  tai  varallisuus  yksittäin  tai  yhdistelmänä.  
Ansaitsematon  asema,  valta  tai  varallisuus  on  osa  pahan  ketjun  moraalitonta  
kulttuuria.

Alaska,  Andorra,  Bahama,  Belize  
Bermuda,  Cayman,  Curacao,  Lontoon  
kaupunki,  Kypros,  Mansaari,  
Delaware,  Dubai,  Florida,  Jersey,  
Guernsey,  Hongkong,  Irlanti,  San  
Marino,  Liechtenstein,  Etelä-Dakota,  
Monaco,  Nevada,  Turks  &  Caicos,  
Luxemburg,  Panama,  Singapore,  
Seychellit,  Vanuatu,  Sveitsi,  Vatikaani,  
Wyoming,  Neitsytsaaret,  Teksas.

Verotuoja:

Korruptoitunut  ylennys:  Suurta  perhettä  tai  ystäviä  ylennetään...

Ansaitsematon  (jotain  muuta  kuin  ansioista,  työstä  tai  palvelusta  saatua)

Veronkierto  loppuu!
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Tausta:  Perinnölliset  Tyranniet  käyttivät  luokkajärjestelmää  jakaakseen  
Valtakunnan  rikkauksia.  Teollistuminen  loi  2  uutta  luokkaa,  yksityisomistuksen  
(loisperäiset,  saalistajat,  voittoa  tavoittelevat),  jotka  luottavat  luottoon  ja  
työntekijät  ilman  oikeuksia  ja  suojaa:  epäterveelliset,  vaaralliset,  likaiset  
työolosuhteet;  pitkät  työajat,  alipalkattu,  ei  sairauslomaa,  ei  lomaa,  orjatyötä;  
lapsityövoima;  osa  naisten  työoloja  säännöllisesti

Rikolliset:  Kiristys,  petokset,  identiteettivarkaudet,  veronkierto,  varkaudet,...

Ansaitsematon  varallisuus:  perinnöllinen,  tulo-,  työedut,  elitistiset  edut  tai  
rikollinen  toiminta  erikseen  tai  yhdistelmänä.

Ammattiliitto  (työ,  työ,  kauppa)  edustaa  elitistisiä  ahneita  työntekijöitä.

Elitistiedut:  Lentomatkailu,  henkivartijat,  bonukset,  lastenhoito,  kerhojäsenyydet,  
seminaarit,  saattajat,  alennusluotto,  kuntovalmentaja,  vakuutukset  (terveys,  
hammashoito,  henki,  tulo,  eläke),  limusiini  ja  kuljettaja,  suoja,  voitonjako,  lomat...

Ansaitsematon  voima  luovutetaan,  loppuu.  Promoottorit  saavat,  MS  R7

Perinnöllinen  aseman,  vallan,  varallisuuden  siirto  sisältää  "syyllisyyden",  
velan  siirron.  Edeltäjä,  vanhemmat  siirtävät  pahuutensa,  rikokset  ja  
syyllisyytensä  seuraavalle  sukupolvelle.  Nykyinen  sukupolvi  on  vastuussa  
edellisestä  sukupolvesta.  Custodian  Guardian  vastustaa  aseman,  vallan,  
varallisuuden  perinnöllistä  siirtoa.  CG  tukee  vastuuvelvollisuutta  perinnöllisistä  
"syyllisyyden"  ja  "velan"  siirroista.

Työedut:  korkeampiin  palkkaluokkiin  (edut,  luontoisedut):  Vakuutus  (terveys,  
hammashoito,  henki,  eläke),  opiskelu,  matka,...

Tulot:  saatu,  mutta  ei  ansaittu!  Pääomavoitto,  osingot,  korot,  vuokrat,  voitot,...

Rikollinen:  Rikolliset,  valloittajat,  miehittäjät  laittoivat  nuken  valtaan...

Korruptio:  Eturyhmät  laittavat  nuken  valtaan...

Kaikki  ansaitsematon  omaisuus  takavarikoidaan,  loppuu.  Järjestäjät  

saavat  MS  R6  Huom!  Työedut  ja  elitistiset  edut  eivät  liity  työhön,  eivätkä  
työnantajat  maksa  niitä.  Työntekijät,  jotka  saavat  jonkin  tai  kaikki  edellä  
mainituista  eduista,  on  peruutettu.

Perinnöllinen:  Kiinteistö...

Ansaitsematon  on  ansaitsematonta  on  mahdotonta  hyväksyä!  Se  loppuu!
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loistaloinen,  saalistava,  voittoa  tavoitteleva  yksityisomistus  Kapitalisteilla  ei  ole

Paha  hallintomuoto  ja  taloudellinen  sovellus.  Moraaliton,  epäoikeudenmukainen,

Ammattiliitot  perustettiin  luomaan  työntekijöiden  tasa-arvoa.  Todellisuus  on

omia  poliittisia  tavoitteitaan.  Ammattiliitot  käyttävät  rikollista  käyttäytymistä:  musta

rajoituksia  sille,  kuinka  paljon  he  voivat  riistää  työntekijöitä  ja  muita  talonpoikia.  
Royalisti  säätäisi  lakeja,  jotka  suojelisivat  ahneutta,  riistoa,  yksityisomistusta  ja  
sortavat,  kriminalisoivat  työntekijät.  Epäoikeudenmukaisuudesta  tuli  "oikeusvaltio".  
Twin  Evil,  perinnöllinen  tyrannia  ja  kapitalismi

elitistisiä  yliopistokoulutettuja  henkilöitä,  jotka  teeskentelevät  sosiaalista  oikeudenmukaisuutta  vailla

osa  yhteisöä.

tuli  1  suuri  pahan  kauhistus,  loukkaa  1  Jumalaa !

"C"  -yhteisö  on  "Shire"

Perinnölliset  Tyrannit  tekivät  nopeasti  sopimuksen  yrittäjien  ja  teollisuusmiesten  
(loisten,  saalistussyöjien,  voittoa  tavoittelevien)  kanssa.  Royalty  ja  Royalisti

omistus  valtion  omistuksessa.  Yritysmonopoli  (valtio,  yksityinen)

Yksityinen  omistus,  valtion  omistus  poistetaan  ja  korvataan

saisi  sisäpiiritietoa,  takaiskuja  ja  edullisia  tarjouksia.  The

johtanut  työntekijöiden  monopoleihin  (tyrannioihin).  Poliittinen  tyrannia  loppuu!

'CRon'.  Valtion  omistama  yksikkö  muutetaan  toimimaan  ”CROnina”.  
Yksityisomistuksessa  oleva  kokonaisuus  takavarikoidaan  ilman  korvausta  ja  
muunnetaan  "CRoniksi".  Ammattiliitot  on  poistettu  rekisteristä.  Hallitus  asettaa  palkat  
ja  ehdot  (wmw)  vuosittain.  CROnin  osana  oleminen  on  olemista

Anti  1  Jumala!  Perinnöllinen  tyrannia  loppuu!  Kapitalismi  loppuu!

posti,  uhkailu,  sabotaasi,  väkivalta,...  Yksikään  liiton  järjestäjä  tai  ylläpitäjä  ei  voi  olla  
osa  hallitusta  tai  oppositiota.

saastainen  inhottava  raiskaus.

Työläiset  ja  tyytymättömät  poliitikot  korvasivat  osan  perinnöllisistä  tyrannioista  
poliittisilla  tyrannioilla.  Royalistit  teknokraattien  kanssa.  Yksityinen

työkokemusta,  kapitalistisen  järjestelmän  jäseniä.  Tunkeutua

Perinnölliset  tyrannit,  rojalistit  ja  yksityinen  omistus  tulivat  eniten

ovelat  ammattiliitot.  Ryöstää  jäsenten  varoja  ja  väärinkäyttää  jäsenten  uskollisuutta

Pakko  tehdä !
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"Old  Boys  Network.  Yhteisön  resurssien  hukkaa  ja  
opiskelijoiden  ajanhukkaa!  Ylioppilaat,  joilla  ei  ole  
työkokemusta,  saavat  liikaa  palkkaa.

ja  puutarhat.  Tämä  hukka  loppuu!

Taloushallinnon  palkat  ja  ehdot  (wmw)  vahvistaa  vuosittain  maakunnan  hallitus.  
Parhaan  taloushallinnon  takaamiseksi  jokainen  on  palkansaaja  (wmw).  Liittoja  ei  enää  
tarvita.

Viihdyttäjät  saavat  stipendejä.  He  pätevät,  koska

Ranking-jahtaaminen  johtaa  hyödyttömien  tutkintojen  luomiseen.  Pituuden  pidentäminen

Yliopisto  (opisto)  korruptoitunut  elitistinen  tuhlaava  koulutus.

viikossa,  enintään  3,5  tuntia  a

Yliopistot  ovat  ylimielisiä  korruptoituneita  elitistejä.  He  ovat

päivä.  Heistä  tulee  minkä  tahansa  yhteisön  
laiskimmat  ylipalkatut  työntekijät.

Sen  työntekijöiden  omistama  "O"  maksoi  wmw:lle  ja  vapaaehtoisille

enemmän  kampuksia,  kaukaisissa  

paikoissa.  Kampuksella  on  suuria  rakennuksia

Ylläpitäjät,  professorit,  opettajat,  älä  käy  

kampuksella  enempää  kuin

'n'  ei  voittoa  (asiakkaita,  asiakkaita  ei  hyödynnetä)

jossa  on  paljon  tyhjiä  tiloja.  Hyödytön  
turhamaisuus  suuret  maisemoidut  puistot

150  päivää  vuodessa,  enintään  4  päivää

Yliopistot  laiminlyövät  tutkijoiden  koulutusta  tavoittaakseen  sijoituksia.  Mikä  hyödyttää  
hallintovirkailijoita,  professoreita  (ylipalkattu  alle  työskennellyt),...

lihasten  tai  viihdearvonsa  sijaan

"R",  jota  johtaa  "D-mC"  (7:n  päätöksentekokomitea)

Ranking  jahtaaminen  johtaa  suurempiin

aivojensa  käyttöä.  Tämä  loppuu!

kursseista.  Kannustaminen  turhaan  opinnäytetyön  kirjoittamiseen.  Arvottomien  (Dis)  
kunniatutkintojen  jakaminen

Puolen  vuoden  ajan  opiskelijat  eivät  voi  opiskella  (hallinnoijat  ja  professorit

käytetään  oikotienä  vaurauteen  ja  valtaan.  Korruptoitunut

Ranking-jahti  tuottaa  ylellistä  ja  kallista  viihdettä  (Elitistinen  
julkkisurheilu,  teatteri).
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Tylsyys  johtaa  moraalittomuuteen  (al-
cohol,  seksiorgiat,  mielen  muuttaminen

8  24  ainemoduulista  ovat  välttämättömiä.  Loput  eivät  ole.  Suurin  osa

pahoinpidelty  tai  seksuaalisesti  hyväksikäytetty.  Suurimmat  rikolliset  ovat  hemmoteltu  

rikkaat  jälkeläiset  (ylimielinen,  laiska,  laiska,  vastenmielinen...),  jotka  yleensä  pääsevät  eroon.

Yliopistot  elitistinen  oikotie  kärkisijoille.  Loppuu!  Säilyttäjä

päihteiden  väärinkäyttö...)  ja  rikollisuus  

(ryöstö,  raiskaus,  kiusaaminen,  vandalismi...)

aiheet  ovat  vanhentuneet,  kun  niitä  sovelletaan  vuosia  myöhemmin.  Tuloksena  
uudelleenkoulutuksessa.  Yliopiston  hallintoviranomaiset  ovat:  opiskelija,  elämä,  aika

kompleksit:  Shire  (SmeC),  Province  (PHeC,  PDEc,  CE)

Yliopistot  ovat  todennäköisimpiä

syntymättömästä  polttohautaukseen.  Opi  ja  opeta,  1

mieluiten  valmis  3  vuodessa.  Aiheita  ei  kuitenkaan  ole  saatavilla  tai

hukkaa  henkensä.  Yhteisöltä  puuttuu  tuottavuus.

UCG-  koulutus  tukee  'Learn  and  Teach'  -oppimismenetelmää

Tiedon  jatkuvuus.

Puolen  vuoden  loma  johtaa  tylsyyteen.

peruutettu.  Opintojen  pidentäminen  ½  tai  1  vuodella.  Opiskelijaelämän  hukkaaminen.

ja  "ilmainen  julkinen  koulutus".  Tarjotaan  terveydenhuollossa,  koulutuksessa

se.  Yliopiston  viihdyttäjien  (urheilu..),  hallintovirkamiesten,  professorien  rikokset  
peitetään.  Sulje  yliopisto,  ota  vastuu!

huoltajan  Oppisopimuskoulutuksen  urapolku  korvaa  sen:

tarvitsevat  vapaa-aikaa).  Osallistumisaika  tuplaantuu.  Tuloksena  Scholars

Perustutkinto  koostuu  usein  24  ainemoduulista  ja  on

Oppisopimuskoulutus  >  työkokemus  >  jatko-opinnot  >  ylennys  virka-asteen  mukaan  >  
työkokemus  >  jatko-opinnot  >  ylennys...

ja  varallisuuden  tuhlaajat,  pidä  heidät  vastuullisina,  MS  R7  sulki  yliopiston

st  Opi  (ymmärrä,  

ymmärrä),  sitten  Opeta  (muille,  mitä  olet  oppinut).

paikka,  jossa  hän  voi  olla  seksuaalisesti

(Oppilaitos)  uudelleenkäyttö  Shire-työkappelina,  ilmainen  koulutus!

Välitä  sitten  saatu  tieto  seuraaville  sukupolville
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Otetaan  vastuuseen.  MS  R6

Pahan  1000  vuotta  on  tulossa  loppumaan  
"Pahuuden  ketjun"  aloitteentekijät,  
jäsenet,  kannattajat  ja  seuraajat.

Verovähennyskelpoiset  Lahjoitukset  ovat  veronkiertoa!  Veronkierto  varastaa  

yhteisöltä!  Veronkierto  on  rikos:  MS  R6  Charity,  jolla  on  verovähennyskelpoinen  

lahjoitusasema,  ovat  väärennettyjä!  Ne  ovat  veronkiertojärjestelmiä,  joita  
korruptoitunut  hallitus  on  kannattanut  liian  suuren  edun  vuoksi.  Älä  lahjoita  näille!  
Näille  lahjoittaminen  ei  ole  hyvä  teko.  Se  on  typerää  ja  vastuutonta.  Lopeta  
hyväntekeväisyys,  takavarikoi  omaisuus.  Korvaa  hallitus,  MS  R6  
Hyväntekeväisyysjärjestöt,  jotka  kannustavat  luottokorttilahjoituksiin,  

ovat  huonoja,  koska  ne  tukevat  lainahaita.  Ihmisten  
velkaaminen  on  moraalitonta,  pahaa,  
hyväntekeväisyysjärjestöille  mahdotonta  hyväksyä.  Lopeta  
nämä  hyväntekeväisyysjärjestöt,  älä  lahjoita  niille!  Sulje  
luottokorttien  tarjoajat.  Korvaa  hallitus,  MS  R6

Yliopistokampukset  kierrätetään  maakunta-  ja  shire-vapaakoulutusta,  työkappeleita  
varten.  Yliopiston  Vanity-puistot,  puutarhat  kierrätetään  kauppapuutarhoina,  
hedelmätarhoina,  pyhäköinä.  Yliopiston  hallintovirkamiesten,  opettajien  koulutuskielto,  
vastuuvelvollisuus,  MS  R6  SmeC  "Shire  Medical  Education  Complex"

Laita  itsensä  velkaan.  Se  tekee  heistä  orjia.

Hyväntekeväisyys  (väärennös)

CE  "Yhteisön  hätäpalvelu".

Koulutus  on  vanhempien,  kasvattajien  lääkäreiden  yhteistyötä.  Se  
sisältää  ilmaisen  koulutuksen,  ilmaisen  terveyden  ja  palkallisen  
oppisopimuskoulutuksen.  Ei  yliopistoja!!!

Ei  siksi,  että  olet  itsekäs.  Yksityishenkilöt  eivät  saa  käyttää  luottokortteja.

PDEc  "Provincial  Defense  Emergency  Center"

Universe  Custodian  Guardians  vastustavat  verovähennyskelpoisia  lahjoituksia  ja  
luottokortteja.  He  uskovat,  että  lahjoitat,  koska  tuet,  välität.

PHEC  "Läänisairaalan  koulutuskompleksi"

Ilmainen  koulutus  1  Jumalan  antama  etuoikeus!!
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